
بازی مرگبار 2 پسر بچه با اسلحه
بازی کودکانه پسر ۹ ساله با اسلحه کلت کمری منجر به فوت یک پسر 

بچه دیگر در بخش نگین کویر شهرستان فهرج شد.
امیرحسین بهجتی رئیس حوزه قضایی فهرج از توابع استان کرمان با 
اشاره به اینکه وجود سلاح های غیرمجاز در منطقه تهدیدی برای امنیت 
شهروندان و جان انسان هاست، گفت: ۲ پسر بچه ۹ ساله در روستای  
الله آباد از توابع شهرستان فهرج با یک قبضه سلاح کلت کمری مسلح 
که در منزل در دسترس آنها بوده، سرگرم بازی و شوخی بودند که یکی 
از پسرها اسلحه را به طرف دوست هم سن خود نشانه رفته و شلیک 
کرده است.وی ادامه داد: متأسفانه در این تیراندازی کودک ۹ ساله مورد 
اصابت گلوله قرار گرفت و با اینکه بلافاصله به بیمارستان شهرستان 
همجوار )ریگان( اعزام شد اما در اثر اصابت گلوله به سر و صورت و به 
دلیل شدت جراحات و خونریزی، جان خود را از دست داد. در این رابطه 
پرونده قضایی تشکیل شده و موضوع در حال بررسی است و تحقیقات 

تکمیلی نیز از سوی دستگاه قضایی و پلیس همچنان ادامه دارد.
این مقام قضایی در پایان هشدار داد: نگهداری سلاح غیرمجاز جرم 
محسوب می شود و متأسفانه بی احتیاطی پدر خانواده و در دسترس 
قرار دادن اسلحه غیرمجاز منتهی به این حادثه دلخراش و غیرقابل 

جبران شده است.
 

بخشش یک محکوم به قصاص پای چوبه دار
یک زندانی محکوم به قصاص در استان قزوین با بخشش اولیای دم در 

پای چوبه دار قبل از اجرای حکم نجات یافت.
فرهاد بهرامی مدیرکل زندان های قزوین گفت: این هشتمین پرونده 
قصاص بود که با پیگیری های صورت گرفته توسط مددکاران زندان 
مرکزی قزوین، همکاری مراجع قضایی شهرستان آبیک و استفاده از 
ظرفیت معتمدین محلی، در سالروز شهادت حضرت زینب کبری)س( 
به نتیجه رسید و زندانی محکوم به قصاص که ۳ سال در انتظار اجرای 
حکم بود، با رضایت اولیای دم در پای چوبه دار و قبل از اجرای حکم، 

شد. بخشیده 
 

کلاهبرداری با جعل عناوین دولتی
متهمی که با جعل عناوین دولتی قصد انجام امور اداری خلاف قانون را 
داشت، با تلاش مأموران سازمان اطلاعات فراجا در البرز دستگیر شد.

سرهنگ محمد نادربیگی جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: در 
پی اقدامات اطلاعاتی، مأموران سازمان اطلاعات فراجا در البرز از 
فعالیت فردی در زمینه جعل عناوین دولتی باخبر شدند و دستگیری 
وی در دستور کار مأموران قرار گرفت. پس از انجام هماهنگی های لازم 
با مرجع قضایی، متهم حین مراجعه به یکی از واحدهای دولتی برای 
سوءاستفاده از عناوین جعلی، شناسایی و دستگیر و پس از انتقال متهم 

به مقر سازمان اطلاعات، تحقیقات تکمیلی در این زمینه آغاز شد.
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به اینکه متهم تاکنون 
به چند فقره کلاهبرداری از این طریق اعتراف کرده است، گفت: 
شهروندان در صورت مواجهه با افرادی که خود را دارای مشاغل دولتی 
و نظامی معرفی کرده و قصد اخاذی از آنها را دارند، بلافاصله موضوع را 

از طریق پلیس و مراجع قضایی پیگیری کنند.
 

2 کشته در واژگونی خودرو

واژگونی خودرو سواری در محور بیرجند-خوسف ۲ کشته بر جا گذاشت.
سرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: این 
خودرو ساعت ۶ صبح دوشنبه در کیلومتر ۱۷ محور بیرجند-خوسف 
واژگون شد که راننده و سرنشین خودرو که ۲۷ و ۲۸ ساله بودند، در 
دم جان باختند.وی علت حادثه را تخطی از سرعت مطمئنه در پیچ 
اعلام کرد و از رانندگان خواست با سرعت مطمئنه حرکت کنند تا 

شاهد این گونه حوادث تلخ نباشیم.
 

دستگیری دزد دوچرخه های سمنان
سارق حرفه ای که ۸ دوچرخه را در سمنان دزدیده بود، قبل از فرار به 

تهران دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه محمود گیلانی رئیس پلیس آگاهی استان سمنان 
گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت دوچرخه فوجی ژاپنی به ارزش 
۵۰۰ میلیون ریال در یکی از مناطق شمالی سمنان و ایجاد جو ناامن 
در محل، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد ۷ 
دوچرخه دیگر نیز با همان شیوه و شگرد در آن منطقه سرقت شده 
است که پلیس در نهایت هویت سارق را شناسایی کرد و با گشت 
هدفمند و هوشیاری، وی را در پل جهاد هنگامی که قصد فرار به پایتخت 
را داشت، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کرد. در بازرسی از منزل 
متهم دو عدد دوچرخه سایز ۲۶ کشف و به صاحبان آنها بازگردانده شد 
و تلاش برای شناسایی و کشف اموال فروخته شده توسط این سارق 

همچنان ادامه دارد.
 

فروش پلاک جعلی در مغازه
مرد جاعل که انواع پلاک های خودرو و موتورسیکلت را در مغازه اش 

می ساخت و به ۱۶۴ نفر فروخته بود، در لارستان دستگیر شد.
سرهنگ سیدمحمد یوسفی فرمانده انتظامی لارستان گفت: با دریافت 
گزارشی مبنی بر اینکه فردی در مغازه خود اقدام به طراحی پلاک های 
جعلی برای موتورسیکلت و خودروهای شوتی می کند، رسیدگی به این 
موضوع بلافاصله در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت و با اقدامات 
فنی و تحت کنترل قرار دادن فرد مذکور توسط مأموران، مشخص شد 
که متهم در زمینه طراحی و نصب پلاک های جعلی خودروهای شوتی 

فعالیت گسترده دارد.
فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع 
قضایی از واحد صنفی مربوطه بازرسی کرده و ۴۱ عدد ورق گالوانیزه برش 
داده شده برای تهیه پلاک جعلی خودرو و موتورسیکلت و ۳۷ نمونه از 
اعداد و ارقام آماده شده برای نصب روی پلاک ها به همراه یک دستگاه 
کیس کامپیوتر که با آن اقدام به طراحی می کرد، کشف و ضبط کردند 

و به مقر انتظامی دلالت دادند.
سرهنگ یوسفی با اشاره به اینکه متهم حین ارتکاب جرم دستگیر 
شد، گفت: وی در اظهارات اولیه به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت 
تاکنون اقدام به نصب ۱۶۴ عدد انواع پلاک   جعلی روی موتورسیکلت و 
خودرو کرده  است. متهم به همراه پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  مردان خشن که به 
خاطر اختاف مالی پسر جوانی را 
در علی آباد کتول گروگان گرفته و به 
کرمان برده بودند درحالی دستگیر 
شدند که یکی از آنها در تعقیب و 

گریز پلیسی از پای درآمد.
سرهنگ »حسین نوروزی« فرمانده 
انتظامی علی آباد کتول گفت: با 
اعام مرکز ۱۱۰ مبنی بر آدم ربایی 
و گروگانگیری در علی آباد کتول، 
دستور  در  موضوع  به  رسیدگی 
کار تیمی ویژه از مأموران پلیس 
آگاهی شهرستان قرار گرفت. طی 
بررسی های انجام شده، مشخص 
شد متهمان با ۲ دستگاه خودروی 
ر  د جلوی  ز  ا ا  ر ن  وگا گر ی  ر ا سو
خانه اش ربوده و به مکانی نامعلوم 

متواری شده اند.
 با اشراف و اقدامات اطاعاتی و 
تخصصی پلیس، ردپای متهمان در 

استان خراسان شمالی شناسایی 
شد که پس از هماهنگی قضایی و 
با سرعت عمل مأموران، سه نفر از 

آنان دستگیر شدند. 
در تحقیقات صورت گرفته، مشخص 
شد گروگان توسط اعضای دیگر باند 
به استان کرمان منتقل شده است. 
با تاش مأموران و همکاری پلیس 
کرمان، مخفیگاه متهمان شناسایی 
و در یک عملیات هدفمند گروگان 

آزاد شد.
 در عملیات دستگیری آدم ربایان که 
با تعقیب و گریز همراه بود، یکی از 
متهمان دستگیر شد و متهم دیگر 
طی درگیری با مأموران انتظامی 
مجروح و پس از انتقال به مراکز 

درمانی فوت کرد.
 فرمانده انتظامی علی آباد کتول 
با اشاره به اینکه گروگان صحیح 
و سالم تحویل خانواده اش شد، 

گفت: متهمان در تحقیقات تخصصی 
پلیس انگیزه خود از این اقدام را 

اختافات مالی با خانواده گروگان 
اعام کردند.

مرگ گروگانگیر و آزادی گروگان در کرمان  بخشش 4 متهم 
به قتل در ارومیه

گروه حوادث/چهار زندانی متهم به قتل در 
ارومیه با گذشت اولیای دم از قصاص نفس 

رهایی یافتند.
 ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان 
غربی گفت: در پی قتل فردی توسط چهار 
نفر در شهریورسال 1400، رسیدگی به جرم 
این چهار نفر در دستور کار دستگاه قضایی 
قرار گرفته و پرونده در شعبه کیفری یک در 
حال رسیدگی بود که به منظور تاش برای 
سازش و اخذ رضایت از اولیای دم، هسته های 
جهادی بخشایش، رئیس و مددکاران زندان 
مرکزی ارومیه به موضوع ورود کردند و پس از 
برگزاری جلسات صلح و سازش موفق به اخذ 

رضایت از اولیای دم شدند.
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی تصریح 
کرد: با این سازش، چهار متهم از مجازات 
اتهام قتل رهایی یافتند. با این گذشت و 
بخشش اولیای دم، سازش های مربوط به 
پرونده های قتل طی سال جاری در استان 
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و  گروه حوادث/  قاپ زن حرفه ای 
سابقه دار به ۳۰ فقره سرقت تلفن همراه 
در محدوده شهرری و استان تهران 

اعتراف کرد.
 سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده 
انتظامی شهرستان ری گفت: در پی 
افزایش سرقت قاپ زنی در هفته های 
اخیر در محله شهرری و وصول پرونده 
به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی این 
تلاش  با  گرفت.  قرار  فرماندهی 
شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی، 
سرانجام روز یکشنبه مخفیگاه متهم را 
در شهرستان همجوار شناسایی کردند 
و پس از انجام هماهنگی های لازم با 
مراجع قضایی، مأموران به محل رفته 
و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
متهم را دستگیر و به مقر پلیس منتقل 

. ند کرد
سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان 
کرد: در تحقیقات انجام شده متهم ۳۰ 
ساله سابقه دار به ۳۰ فقره موبایل قاپی 
در محدوده تهران و شهرری اعتراف کرد 
و برای  سیر مراحل قانونی به دادسرای 
شهرری اعزام و سپس روانه زندان شد.

سارق گوشی های 
 مردم در شهر ری

 دستگیر شد
گروه حوادث/  مردی میانسال که پس از درگیری 
با پسری جوان  و سقوط مرگبار جوان از روی 
پشت بام متواری شده بود، پس از ۳ ماه خود را 

تسلیم پلیس کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بامداد هفتم 
آبان امسال، خبر سقوط مرگبار پسر جوانی از 
پشت بام مغازه خیاطی، حوالی محله ابوسعید 
تهران به بازپرس محسن اختیاری و تیم بررسی 
صحنه جرم اعلام شد. با حضور تیم تحقیق در محل 
حادثه مأموران با بررسی های میدانی به دختر جوانی 
مشکوک شدند که در میان جمعیت حضور داشت و 

مدام از حاضران در محل سؤالاتی می پرسید.
از آنجا که رفتار دختر جوان مشکوک به نظر می رسید 
وی به دستور بازپرس جنایی بازداشت شد. اما 
وقتی تحت بازجویی قرار گرفت گفت: من خانه 
و خانواده ای ندارم از آنجا که جایی برای زندگی و 
خواب نداشتم شب ها روی پشت بام این خیاط خانه 

 . م بید ا می خو
مدتی قبل هم با این پسری که الان فوت شده آشنا 
شدم و کم کم به هم علاقه مند شدیم. بعد هم 
قرار شد با هم ازدواج کنیم. شب حادثه او سراغ 
من آمد و در حال صحبت بودیم که مردی میانسال 
که از آشنایان من و نگهبان این ساختمان بود روی 
پشت بام آمد و با دیدن این پسر اعتراض کرد و با 
هم دعوایشان شد؛ در جریان درگیری فیزیکی هم او 
پسر جوان را کتک زد که ناگهان او از بالای پشت بام 

به پایین افتاد.
در حالی که دختر جوان چنین اظهاراتی داشت، 
تحقیقات برای دستگیری مرد میانسال ادامه یافت. 
اما وی از شب حادثه متواری شده بود. با این حال 
ردیابی ها ادامه یافت تا اینکه با گذشت سه ماه از 
این ماجرا مرد میانسال روز گذشته به اداره آگاهی 

رفت و خود را تسلیم پلیس کرد.
این مرد ۵۳ ساله در تحقیقات گفت: ۲۴ سال است 
که به تریاک و شیشه اعتیاد دارم و مدت هاست در 
کارگاهی که مانند گرمخانه است به عنوان خدمتکار 

می کنم. کار 
 یک سال قبل با دختر جوانی که در صحنه درگیری 
حضور داشت آشنا شدم او هم معتاد به شیشه بود 
و جا و مکانی نداشت هر وقت کاری داشت پیش 
من می آمد و برایش انجام می دادم هروقت هم 
مواد می خواست برایش تهیه می کردم چون جایی 
برای خواب نداشت او را به اتاقکی که روی پشت بام 
خیاط خانه ای که نگهبانی آن را به عهده داشتم بردم 
و شب ها در آنجا می خوابید. تا اینکه یک شب به 
من گفت که با پسر جوانی آشنا شده و قصد ازدواج 
با او را دارد. شب حادثه وقتی فهمیدم پسر جوان 

به پشت بام آمده به آنجا رفتم او یک کیسه بزرگ 
آورده بود که پر از پوشاک سرقتی بود. به او گفتم تو 
سارقی نباید اینجا بمانی برای من دردسر می شود. 
اما بدون توجه به من به سمت دیگری از پشت بام 
رفت و مشغول استراحت شد. نیمه های شب بود 
که متوجه شدم سراغ دختر جوان رفته که عصبانی 
شدم و اعتراض کردم اما با هم درگیر شدیم در این 
درگیری یک دفعه رفت عقب و تعادلش به هم خورد 

پایین. افتاد  و 
 من که ترسیده بودم از محل فرار کردم اما روز بعد 
از طریق دوستانم متوجه شدم که او فوت کرده و 
در این مدت در حال فرار بودم اما خسته شدم و 

تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم. 
با اعتراف مرد میانسال تحقیقات به دستور بازپرس 

جنایی ادامه دارد.

متهم به قتل فراری با پای خود به کلانتری رفت
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، مهر سال ۱۴۰۰ مردی 
 ۱۸۱ با کلانتری  تماس  در 
وردآورد از یک درگیری شدید 

در خانه همسایه خبر داد.
به  ن  ا مور مأ ن  آ ز  ا پس 
محل حادثه که آپارتمانی 
در محدوده دریاچه چیتگر 
بود رفتند. مرد همسایه 
در توضیح بیشتر گفت: در 
همسایگی ما مادر و دختری 
زندگی می کنند. چند دقیقه 
قبل صدای داد و فریاد و 
شکسته شدن وسایل به 
گوش رسید با چند نفر از 
ر  د بل  مقا به  یه ها  همسا
آپارتمانشان رفتیم و زنگ 
تا  را زدیم  در خانه شان 
ببینیم چه خبر شده که 
همان موقع دختر جوانی 
که نمی شناختیم در حالی 
که لباس هایش آتش گرفته 
بود از داخل خانه بیرون 
دوید. با کمک همسایه ها 
اما  کردیم  خاموش  را  او 
متوجه شدیم از ناحیه شکم 
خونریزی دارد وقتی دقت 
کردیم مشخص شد که چاقو 
خورده است.خیلی زود با 
اورژانس تماس گرفتیم و 
تکنیسین های اورژانس دختر 
جوان را به بیمارستان منتقل 

. ند د کر
ن  ا ر مو مأ که  لی  حا ر  د
تحقیقات خود را در این رابطه 
آغاز کرده بودند از بیمارستان 
خبر رسید که دختر ۳۶ ساله 
به نام سمیرا به خاطر شدت 
سوختگی و خونریزی شدید 

است. باخته  جان 
در بررسی های بعدی مأموران 
پی بردند که سمیرا میهمان 
 ۵۸ پروین  خانه عمه اش 

ساله بوده است.
با افشای این ماجرا پروین 
بازداشت شد و تحت بازجویی 
قرار گرفت اما وی در حالی 
که به قتل برادرزاده اش 
اعتراف می کرد در توضیح 
به  سمیرا  گفت:  ماجرا 
خاطر اینکه رابطه خوبی با 
خانواده اش نداشت بیشتر 
اوقات به خانه من می آمد و 
با دخترم مریم که هم سن 
و سال خودش بود رابطه 
دوستانه ای داشت. اما مدتی 
قبل متوجه شدم سمیرا 
به مواد مخدر اعتیاد پیدا 
کرده و رفتارهای مناسبی هم 
ندارد. به همین خاطر تمایلی 
نداشتم که به خانه ام بیاید 
و با دخترم ارتباط داشته 
باشد. می ترسیدم دخترم 
هم به اعتیاد کشیده شود. 
در یک ماه گذشته بیشتر 
شب ها سمیرا دنبال مریم 
می آمد و باهم تا دیروقت 
و  بودند  خانه  ز  ا ون  بیر
وقتی هم اعتراض می کردم 
توجهی  یم  ها حرف  به 

نمی کردند.
 تا اینکه روز حادثه سمیرا 
چون  و  آمد  خانه ام  به 
دخترم در خانه نبود با او 
صحبت کردم و خیلی جدی 
خواستم تا دیگر به خانه ام 
نیاید و دست از سر دخترم 
بردارد اما او به یکباره با 

لحن تند و بی ادبانه ای با 
من برخورد کرد و در مقابلم 
ایستاد. رفتارهایش آنقدر 
عصبانی ام کرد که نتوانستم 
خودم را کنترل کنم و با 
چاقوی آشپزخانه ضربه ای 
به شکمش زدم او شروع به 
فحاشی کرد و گفت از خانه ام 
بیرون نمی رود. من هم که 
کنترلم را از دست داده بودم 
مایع اشتعالزایی را که در 
خانه داشتم روی صورت و 
موهایش ریختم و با فندک 
آتشش زدم. سمیرا شروع به 
داد و فریاد کرد و از خانه ام 
بیرون دوید و همسایه ها 
به کمکش رفتند و آتش را 
خاموش کردند. باور کنید 
را بکشم و  او  نمی خواستم 
فقط می خواستم از خانه ام 

کنم. ونش  بیر
بعد از اظهارات صریح متهم، 
بازسازی صحنه جرم انجام 
شد و پزشکی قانونی هم 
در گزارشی اعلام کرد که 
سوختگی علت تامه مرگ 

قربانی بوده است.
با تکمیل تحقیقات برای 
پروین به اتهام مباشرت در 
قتل عمد کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه چهارم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده 

. شد
که  است  حالی  در  ین  ا
پدر سمیرا برای خواهرش 
کرده  قصاص  درخواست 
است و متهم بزودی پای 

. یستد می ا کمه  محا میز 

به اتهام به اتهام 
آتش زدنآتش زدن
 برادرزاده برادرزاده

ن  ز   / ث د ا حو ه  و گر

ر  د که  ل  نسا میا

اقدامی هولناک دختر 

برادرش را با چاقو به 

قتل رسانده در حالی 

در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه 

می شود که برادرش 

درخواست  وی  برای 

قصاص کرده است.

محاکمه عمهمحاکمه عمه


